

Warszawa, 22 września 2022 r.

SZP.250.42.2022 – BPSiTT.250.2.2022

## Uczestnicy postępowania

**Nazwa zamówienia:** Budowa systemu zarządzania wydrukiem wraz z dostawą sprzętu dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w ramach projektu pn.: „Synergia – Zintegrowany Program Rozwoju SGGW”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

### PYTANIE NR 1:

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A3 Kolor – Prędkość druku str/min dla formatu A3 (mono/kolor)*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości druku do 26 str/min dla formatu A3?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### PYTANIE NR 2:

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A3 Kolor – automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji przeszukiwalnego Worda oraz PowerPointa?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku realizacji funkcjonalności OCR poza urządzeniem, zgodnie z punktem 8.6. (Załącznik nr 1 do SWZ, ROZDZIAŁ I – SYSTEM) oferent zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne elementy dodatkowe tj. serwer, licencje systemu operacyjnego, oprogramowanie antywirusowe zgodne z politykami Zamawiającego oraz objąć go pełną obsługą przez okres zgodny z zaoferowaną gwarancją.

---

**Szkoła Główna  
Gospodarstwa  
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów  
Strukturalnych i Transferu  
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166  
bud. 2, pok. 14,  
02-787 Warszawa  
[www.sggw.edu.pl](http://www.sggw.edu.pl)



### **PYTANIE NR 3:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A3 kolor – język opisu strony.*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z HP PCL 5c, HP PCL 6 oraz HP PostScript 3

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń z językiem opisu strony HP PCL 5c, HP PCL 6. Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące PostScript 3 – wymaga oryginalnego interpretera Adobe.

### **PYTANIE NR 4:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A4 kolor – podajnik dokumentów*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednoprzebiegowym podajnikiem skanujące z prędkością w duplexie A4 mono do 64 obrazów/min oraz 58 obrazów/min w kolorze?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **PYTANIE NR 5:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A4 Kolor – automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji przeszukiwalnego Worda oraz PowerPointa ?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku realizacji funkcjonalności OCR poza urządzeniem, zgodnie z punktem 8.6. (Załącznik nr 1 do SWZ, ROZDZIAŁ I – SYSTEM) oferent zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne elementy dodatkowe tj. serwer, licencje systemu operacyjnego, oprogramowanie antywirusowe zgodne z politykami Zamawiającego oraz objąć go pełną obsługą przez okres zgodny z zaoferowaną gwarancją.

### **PYTANIE NR 6:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A4 Kolor – czas nagrzewania (w sekundach)*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego producent nie podaje parametru czasu nagrzewania, a jedynie czas wydruku pierwszej strony po wyjściu ze stanu uśpienia który wynosi dla strony A4 w czerni zaledwie 9,1 sek. oraz dla strony A4 kolor zaledwie 9 sek.?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **PYTANIE NR 7:**

*Dotyczy zapisu Opis wymaganych cech funkcjonalnych UW 3 Kolor oraz UW 4 kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które posiada generowanie plików wynikowych OCR tylko w formie przeszukiwalnych dokumentów pdf?



### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku realizacji funkcjonalności OCR poza urządzeniem, zgodnie z punktem 8.6. (Załącznik nr 1 do SWZ, ROZDZIAŁ I – SYSTEM) oferent zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne elementy dodatkowe tj. serwer, licencje systemu operacyjnego, oprogramowanie antywirusowe zgodne z politykami Zamawiającego oraz objąć go pełną obsługą przez okres zgodny z zaoferowaną gwarancją.

### **PYTANIE NR 8:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A3 Mono – automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji przeszukiwalnego Worda oraz PowerPointa ?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku realizacji funkcjonalności OCR poza urządzeniem, zgodnie z punktem 8.6. (Załącznik nr 1 do SWZ, ROZDZIAŁ I – SYSTEM) oferent zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne elementy dodatkowe tj. serwer, licencje systemu operacyjnego, oprogramowanie antywirusowe zgodne z politykami Zamawiającego oraz objąć go pełną obsługą przez okres zgodny z zaoferowaną gwarancją.

### **PYTANIE NR 9:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A3 Mono – czas nagrzewania ( w sekundach)*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie którego producent nie podaje parametru czasu nagrzewania, a jedynie czas wydruku pierwszej strony po wyjściu ze stanu uśpienia który wynosi dla strony A4 Mono zaledwie 8,9 sek.?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **PYTANIE NR 10:**

*Dotyczy zapisu parametry techniczne oferowanego sprzętu UW A4 Mono – automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papierowego do formatu plików*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji przeszukiwalnego PDF-a ?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku realizacji funkcjonalności OCR poza urządzeniem, zgodnie z punktem 8.6. (Załącznik nr 1 do SWZ, ROZDZIAŁ I – SYSTEM) oferent zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne elementy dodatkowe tj. serwer, licencje systemu operacyjnego, oprogramowanie antywirusowe zgodne z politykami Zamawiającego oraz objąć go pełną obsługą przez okres zgodny z zaoferowaną gwarancją.

### **PYTANIE NR 11:**

*"2.7. System powinien obsługiwać urządzenia sieciowe posiadane przez Zamawiającego (urządzenia posiadane przez Zamawiającego wymienione są w Załączniku nr 2 do OPZ) w zakresie realizacji wydruku bezpiecznego i podłączającego oraz urządzenia dostarczone przez Wykonawcę w pełnym zakresie funkcjonalnym zgodnie z przedstawioną ofertą oraz zapewnić ciągłą i wydajną obsługę wydruku dla*



nieograniczonej liczby użytkowników."

System umożliwia współpracę ze wszystkimi producentami urządzeń drukujących pod kątem autoryzacji /wydruk poufny-podążający/ pod warunkiem, że urządzenia są technologicznie zaawansowane i wyposażone w odpowiednie aplikacje. Większość urządzeń z wykazu Zamawiającego wymagana do podpięcia do systemu druku z autoryzacją nie jest możliwa z powodu jak wyżej wymieniono. Czy wobec powyższego Zamawiający zmieni zapis dopuszczający jego urządzenia do podpięcia do systemu druku o ile te urządzenia będą pod kątem technologicznym możliwe i dopuści ewentualnie ich wymianę na inne?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 12:**

"9.1. System musi posiadać możliwość integracji z systemami faksowymi i przekazywać do tych systemów informację o zalogowanym użytkowniku w celu personalizacji procesów w tych systemach."

Proszę o podanie informacji o jakie systemy faksowe / nazwa produktu i producenta/ chodzi do integracji z systemem wydruku ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie planowanego do wykorzystania systemu faksowego. Jako spełniające wymaganie zostanie uznana możliwość integracji z jednym z poniższych produktów: OpenText RightFax lub GFI FaxMaker.

**PYTANIE NR 13:**

"1.2. System musi umożliwiać realizację środowiska hybrydowego łączącego architekturę serwerów centralnych i lokalnych z infrastrukturą chmurową zapewniając jednolite zarządzanie urządzeniami i użytkownikami niezależnie od lokalizacji i sposobu podłączenia urządzenia (do serwera lub do środowiska chmurowego)."

Zdecydowana większość podmiotów publicznych ogłaszających postępowania na systemy wydruku ze względów bezpieczeństwa, szczególnie w warunkach jakich aktualnie znalazła się Europa, nie dopuszcza możliwości dostępu ani zarządzania swoimi zasobami przez środowisko zewnętrzne jakim jest infrastruktura chmurowa.

System druku umożliwia pracę w środowisku centralnym i rozproszonym w oparciu o Active Directory.

Czy Zamawiający zrezygnuje z integracji systemu druku z infrastrukturą chmurową lub wymieni ją jako niewymagana ewentualna możliwa opcja?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 14:**

"7.13. System powinien zapewniać integrację z usługą AirPrint na potrzeby wydruków z urządzeń iPhone."

Aplikacja AirPrint jest komercyjna i wymaga nakładów finansowych za pobranie jej i korzystanie na urządzeniach mobilnych iPhone. System posiada moduł wydruku mobilnego w oparciu o własne autorskie rozwiązanie nie wymagające dodatkowych opłat. Czy Zamawiający zmieni zapis na: "System powinien zapewniać integrację z usługą AirPrint na potrzeby wydruków z urządzeń iPhone lub inną aplikacją mobilną nie wymagającą dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego"

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 15:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie drukujące z prędkością 26 str/min?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 16:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor - UW A4 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania 47 s?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 17:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor - UW A4 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczość druku 600 x 600 dpi / 9600 x 600 dpi?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 18:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor - UW A4 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drukiem w dupleksie do 105 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 19:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 Mono - UW A4 Mono*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania 70 s?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



**PYTANIE NR 20:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 Mono - UW A4 Mono*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem 4,2 cala?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 21:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 Mono - UW A4 Mono*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drukiem w dupleksie do 90 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 22:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia; Rozdział I – System: pkt 5.1. „System musi posiadać możliwość zarządzania urządzeniami MFP poprzez portal Systemu”*

Czy Zamawiający oczekuje poza urządzeniami MFP obsługi również ploterów wielkoformatowych lub też innych urządzeń drukujących i/lub skanujących na poziomie analogicznym do urządzeń MFP?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 23:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia; Rozdział I – System*

Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie, w którym wszystkie drukowane prace będą procesowane przez 1 centralny serwer (w zakresie aktualnie przewidywanej listy urządzeń, z możliwością instalacji dodatkowych serwerów w przyszłości)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający akceptuje rozwiązanie, w którym wszystkie drukowane prace będą procesowane przez 1 centralny serwer.

**PYTANIE NR 24:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia; Rozdział I – System: pkt 2.7. „System powinien obsługiwać urządzenia sieciowe posiadane przez Zamawiającego (urządzenia posiadane przez Zamawiającego wymienione są w Załączniku nr 2 do OPZ) w zakresie realizacji wydruku bezpiecznego i podążającego oraz urządzenia dostarczone przez Wykonawcę w pełnym zakresie funkcjonalnym zgodnie z przedstawioną ofertą oraz zapewnić ciągłą i wydajną obsługę wydruku dla nieograniczonej liczby użytkowników”*

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w zakresie posiadanych urządzeń sieciowych wymienionych

w Załączniku nr 2 do OPZ w zakresie realizacji wydruku bezpiecznego i podążającego wykorzystujące aplikację mobilną iOS i Android

(z dostępem do serwera systemu zainstalowanego w sieci lokalnej)?

Aplikacja ta odpowiedzialna będzie za automatyzację użytkownika, wskazanie urządzenia oraz wskazanie pracy do realizacji.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

**PYTANIE NR 25:**

*Dotyczy załącznika nr 1.1 do SWZ – Dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ – specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych; 2. Urządzenie wielofunkcyjne A4 Kolor – UW A4 Kolor*

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o parametrach:

- pojemność podajnika dokumentów na 50 arkuszy dla gramatury 80 g/m<sup>2</sup>
- automatyczna konwersja skanowanego dokumentu papieru do formatu plików: TIFF, PDF, JPEG, przeszukiwalnych PDF bez limitu użytkowników oraz przetwarzanych stron.
- pojemność podajników papieru na 300 arkuszy formatu A4 przy 80 g/m<sup>2</sup>
- pamięci RAM - 1 GB
- ciekłokrystaliczny, 5 calowy panel dotykowy z komunikatami w języku polskim
- materiały eksploatacyjne, tonery: ilość wszystkich tonerów w komplecie z dostarczonym urządzeniem, zapewni wydrukowanie 7 400 stron w tym minimum 5 400 stron kolorowych (dla formatu A4 i średnim pokryciu każdego koloru 5%)

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 26:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do siwz – opis przedmiotu zamówienia*

W ramach wdrożenia systemu zostanie wykonana integracja pomiędzy Systemem Centralnego Wydruku a systemem do personalizacji kart pracowniczych oraz systemem kadrowo-płacowym i systemem dziekanatowym.

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju integracja jest wymagana z systemem do personalizacji kar, systemem kadrowo-płacowym i systemem dziekanatowym. Ze względów bezpieczeństwa każdy z tych systemów powinien inaczej odczytywać numer danej karty, tak, żeby tego numeru nie dało się powielić. Każdy z tych systemów powinien działać na indywidualnym dla niego numerze identyfikacyjnym użytkownika

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza integrację w jednym z poniższych schematów:

- dostęp do widoku bazy danych powyższych systemów w trybie read only, w celu pobrania identyfikatora i numeru karty,
- import plików płaskich (np. csv, xml) w zakresie niezbędnych informacji o użytkownikach,
- samodzielna rejestracja karty w systemie na podstawie automatycznie wygenerowanego kodu PIN dla każdego z użytkowników.



### **PYTANIE NR 27:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt 1.3 przy braku komunikacji sieciowej nie jest możliwe zapewnienie skanowania do zasobów lokalnych – prosimy o wykreślenie tego zapisu

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **PYTANIE NR 28:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt. 2.5 – eksport do plików tekstowych – możliwy tylko dla formatów plików edytowalnych lub poprzez funkcjonalność OCR. Czy zamawiający dopuszcza możliwość odkładania zrealizowanych prac w oryginalnym formacie wydruku na wskazanym zasobie sieciowym

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Punkt 2.5 dotyczy eksportu listy, a nie zawartości poszczególnych dokumentów (raportowanie).

### **PYTANIE NR 29:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt 2.6 Jakie komunikaty chce wyświetlać Zamawiający na ekranach urządzeń?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wprowadza ograniczeń co do zakresu i rodzaju wyświetlanych komunikatów

### **PYTANIE NR 30:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt. 2.10 Czy do urządzeń posiadanych przez zamawiającego należy dołożyć czytniki?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga obsługi posiadanych urządzeń w zakresie realizacji wydruku bezpiecznego i podążającego. Wykonawca decyduje, jakie podzespoły/moduły oprogramowania należy dostarczyć, aby wymagana funkcjonalność została spełniona.

### **PYTANIE NR 31:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt. 3.7 Czy zamawiający dopuszcza możliwość podglądu logów z poziomu serwera aplikacji. Dzięki takiej funkcjonalności użytkownik otrzyma bardziej szczegółowe informacje dotyczące poszukiwanej sytuacji?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga dostępności logów bezpośrednio poprzez portal systemu, korzystając z loginu i hasła administratora systemu. Dodatkowo dopuszcza przeglądanie logów z poziomu





serwera aplikacji.

**PYTANIE NR 32:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt 6.4.3 – Prosimy o informację jakich kombinacji metod autoryzacji wymagacie państwo

**ODPOWIEDŹ:**

Punkt został usunięty.

**PYTANIE NR 33:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt. 8.1. Czy funkcjonalność OCR ma być uwzględniona także dla urządzeń będących w państwa posiadaniu?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga, aby funkcjonalność OCR była uwzględniona w posiadanych urządzeniach.

**PYTANIE NR 34:**

*Rozdział 1 – System*

Pkt. 14.4 – Czy Zamawiający dopuszcza zliczanie wydruków w formatach A4 i A3? Wydruki tych formatów stanowią 99% wszystkich wydruków u klientów, które raportujemy w systemach wydruku podążającego. Wydruki SRA3 zostaną zaraportowane jako „większe niż A3”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 35**

Czy urządzenia A4 kolor, mono mają mieć taką samą funkcjonalność jak urządzenia A3 kolor mono w zakresie

- autoryzacji użytkownika
- obsługi wydruku podążającego
- skanowania?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 36:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych*

Urządzenie A3 kolor – czy Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikami papieru na 1150 ark.? U



większości producentów kasety są na 500 ark – tzn. tyle co ryza papieru

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 37:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych*

Urządzenie A4 kolor czy Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikami papieru na 600 ark.? U większości producentów kasety są na 500 ark – tzn. tyle co ryza papieru

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 38:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych*

Urządzenie A3 mono

- czy Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikami papieru na 1150 ark.? U większości producentów kasety są na 500 ark – tzn. tyle co ryza papieru

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 39:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych*

Urządzenie A3 mono

- czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością tonera 28.000 wydruków, tym bardziej, że nie wymaga tych wydajności w pozostałych urządzeniach oraz Oferent i tak musi dostarczyć urządzenia wyposażone w tonery gwarantujące określoną ilość wydruków?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający usuwa zapis: „Wymagana obsługa tonerów o wydajności 30 000 stron dostępnych w ofercie producenta urządzenia na dzień składania ofert”

**PYTANIE NR 40:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urządzeń wielofunkcyjnych*

System do monitorowania - Zdalny restart floty urządzeń (wszystkich bądź wskazanych urządzeń) w określonym terminie

System do monitorowania urządzeń OPS nie ma możliwości restartu urządzeń floty. Ponieważ ze względów bezpieczeństwa komunikacja odbywa się jednostronnie Kopiarka>OPS

Jeżeli chcielibyśmy posiadać taką możliwość wymagane jest włączenie w sieci klienta komunikacji dwustronnej.

Czy na potrzeby uruchomienia usługi restartu urządzeń Zamawiający dopuszcza uruchomienie

niezalecanej komunikacji sieciowej dwustronnej pomiędzy kopiarkami, a aplikacją do zarządzania flotą?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. System monitoringu i zarządzania flotą urzędzeń (opisany w załączniku nr 1.1 do SWZ) musi zapewniać szyfrowaną i bezpieczną komunikację oraz zarządzanie harmonogramami restartów.

**PYTANIE NR 41:**

*Załącznik nr 1.1 do SWZ – Specyfikacja urzędzeń wielofunkcyjnych*

Czy zamawiający dopuszcza konfigurację 2 systemów

1 system wydruku podążającego

2 system monitorowania floty

Zainstalowanych na jednym wskazanym serwerze?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 42:**

*Załącznik nr 1.2 do SWZ – Wykaz urzędzeń wielofunkcyjnych*

Czy możliwa jest wymiana urzędzeń zamawiającego na urzędzenia Oferenta w przypadku, gdy użytkowane urzędzenia mogą nie być przystosowane do „włączenia do systemu” (np. brak otwartego API, opcji wymaganych do pracy z systemem, blokady funkcjonalności współpracy z systemem itp.)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 43:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Czy dopuszczacie państwo, prędkość druku w str./min dla formatu A3 (mono/kolor) 25/25 str./min..  
Zwykle format A3 jako 2 razy większy od A4 posiada teże ok. 2 razy mniejsze prędkości w tym zakresie

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 44:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Język opisu strony – PCL 6, PostScript 3 (wymagany oryginalny interpreter Adobe). Prosimy o dopuszczenie emulacji PostScript 3 – w pełni kompatybilny PS3 i spełniający takie same wymagania jak Adobe.



**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 45:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści wymagane podajniki o minimalnej łącznej pojemności 1 150 arkuszy formatu A4 przy 80 g/m<sup>2</sup>. Zwykle kasety na papier mają wydajność ryzy papieru tj. 500 ark.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 46:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści ilość wszystkich deweloperów / zespołów utrwalania w komplecie z dostarczanym urządzeniem, zapewniającą wydrukowanie minimum 600 000. Umożliwiłoby to pracę na 2 developerze, którego wymiana i tak nie jest możliwa przez użytkownika.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 47:**

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Mono – UW A3 Mono*

Czy Zamawiający dopuści wymagane podajniki papieru o minimalnej łącznej pojemności 1 100 arkuszy formatu A4 przy 80 g/m<sup>2</sup>. Argumentacja jest taka sama jak w przypadku urządzenia A3 kolor.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 48:**

*Dotyczy: Specyfikacja poszczególnych urządzeń*

*Urządzenie wielofunkcyjne A3 Kolor – UW A3 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego prędkość druku dla formatu A3 (mono/kolor) wynosi 26 str./min?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 49:**

*Dotyczy: Specyfikacja poszczególnych urządzeń*

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor - UW A4 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego rozdzielczość druku (dpi) wynosi 600 x 600 dpi /



9600 x 600 dpi?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 50:**

*Dotyczy: Specyfikacja poszczególnych urządzeń*

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor - UW A4 Kolor*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które w automatycznym druku dwustronnym obsługuje gramaturę od 60 g/m<sup>2</sup> do 105 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 51:**

*Dotyczy: Specyfikacja poszczególnych urządzeń*

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 Mono - UW A4 Mono*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które jest wyposażone w ciekłokrystaliczny, 4,3 calowy panel dotykowy z komunikatami w języku polskim?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 52:**

*Dotyczy: Specyfikacja poszczególnych urządzeń*

*Urządzenie wielofunkcyjne A4 Mono - UW A4 Mono*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które w automatycznym druku dwustronnym obsługuje gramaturę od 60 g/m<sup>2</sup> do 90 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**PYTANIE NR 53:**

*Dotyczy: ROZDZIAŁ III - ZAKRES WDROŻENIA punkt 2 podpunkt 2.2 i 2.3*

Czy Zamawiający wymaga podłączenia czytników kart na potrzeby realizacji wydruku poufnego we wszystkich urządzeniach posiadanych przez Zamawiającego, wyszczególnionych w Załączniku nr 1.2 do SWZ? Jeżeli nie proszę o podanie, które modele wymagają podłączenia kart, a które podłączenia do Systemu w celu monitorowania.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga obsługi posiadanych urządzeń w zakresie realizacji wydruku bezpiecznego i podążającego. Wykonawca decyduje jakie podzespoły/moduły oprogramowania należy dostarczyć, aby wymagana funkcjonalność została spełniona.



#### **PYTANIE NR 54:**

*Dotyczy: OPZ punkt 5.2. (Zarządzanie urządzeniami)*

Prosimy o rezygnację z tego wymagania, gdyż jest ono niejasne. Funkcjonalność ta nie jest krytyczna dla działania systemu, a jedynie w sposób rażąco ogranicza konkurencję wskazując na konkretne rozwiązanie, gdyż jest powieleniem zapisów ze specyfikacji systemu PaperCut. Zwracamy jednocześnie uwagę, że za konfigurację Systemu i urządzeń odpowiada wykonawca. Żądanie funkcjonalności, które dla Zamawiającego są niepotrzebne (za którą Zamawiający zapłaci, ale nie skorzysta) w rażąco sposób ograniczy krąg wykonawców zdolnych do złożenia oferty. Inne systemy umożliwiają zarządzanie konfiguracją większej liczby urządzeń poprzez inne mechanizmy, których Zamawiający nie dopuścił.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Opisywana funkcjonalność jest istotna biorąc pod uwagę obecną i docelową flotę urządzeń. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie jest to cecha tylko jednego systemu.

#### **PYTANIE NR 55:**

*Dotyczy: OPZ punkt 7.1. (Drukowanie)*

Prosimy o doprecyzowanie czy procesy drukowania z systemów ERP (SAP i Oracle działających u zamawiającego) są realizowane za pośrednictwem kolejek Windows?

Czy drukowanie z SAP i Oracle odbywa się w oparciu o kolejki Linux/Unix zainstalowanych na serwerach systemów ERP (Serwerach SAP i Oracle działających u zamawiającego)?

Z uwagi na różnorodność mechanizmów wydruku z systemów SAP i Oracle czy zamawiający dopuści wykonanie integracji z opisanymi systemami ERP działającymi w jego infrastrukturze, na etapie wdrożenia?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga wspierania drukowania z systemów klasy ERP takich jak np. SAP i Oracle zarówno poprzez kolejki Windows jak i bezpośrednio z serwerów systemu. Istotne jest powiązanie identyfikatora użytkownika systemu SAP/Oracle z użytkownikiem systemu druku.

#### **PYTANIE NR 56:**

*Dotyczy: OPZ punkt 9.1. (Faksowanie)*

Prosimy o informacje z jakimi systemami faksowymi (producent, nazwa, wersje), ma być zrealizowana integracja z poziomu systemu wydruku?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie planowanego do wykorzystania systemu faksowego. Jako spełniające wymaganie zostanie uznana możliwość integracji z jednym z poniższych produktów: OpenText RightFax lub GFI FaxMaker.



**prof. dr hab. Tomasz Okruszko**

**Prorektor ds. Nauki SGGW**

*podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym*

**PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO**